
Obsah

Krok za závěs... 9

Neskutečný pokoj 25

Mořské plody s přílohou příběhů o netvorech 30

Takový milý stařík 60

Někdo pracuje raději ve skrytu 76

Dojo pro jednoho 83

Setkání se sousedy 93

Tohle děláme ve tmě pro druhé... 108

I krsnik si zaslouží oddych 116

Sprcha ti vyčistí hlavu 138

Tam, kde je vůle... 149

Říká se, že úklid neuškodí... 169

Tesserakt není divné slovo 182

Jasná světla a dlouhé kabáty 194

Ne nadarmo se říká, že štěstí sedne i na vola 208

Tentokrát na to půjdeme zvolna 225



Příjemný rozhovor 237

Prokrastinovat můžeš, ale s mírou 252

Opakované volání 257

Manuální práce může být užitečná 268

Cukr je krystal 276

Nejlepší pizza je studená 294

Skutečný život je jiný 314

Někdy nezbývá nic jiného než prosit 319

Kolik dáte za krsnika? 321

Rozloučení 332

Některá ponaučení je třeba opakovat 339

Poděkování 341

Doslov 345


